ABRAZO

Maison Chiberta

LE BAR

M M MA e A0 MA e M




AAAMAAAAAAAAAAALLAAL IAPAS AAAMAAAAAAAAAAALAALAAL

12H-14H & 19H-21H

CROQUETAS - 4 PIECES
Txuleta maturée ou cépes & truffe
Txuleta matured or porcini mushrooms & truffle

CHIPIRONS & LEGUMES FRITS
Mayonnaise a 1l’estragon

BABY SQUID & FRIED VEGETABLES
Tarragon mayonnaise

EMPANADAS - 2 PIECES
Boeuf braisé, sauce chimichurri
Braised beef, chimichurri sauce

TIROPITA
Feuilleté de chévre, miel & pistache
Goat cheese puff pastry, honey & pistachio

CHARCUTERIE BASQUES ET IBERIQUES, PAN CON SALSA VERDE
Jambon blanc Maison Ospital, épaule Bellota et chorizo ibérique

BASQUE AND IBERIAN CHARCUTERIE, PAN CON SALSA VERDE
White ham from Maison Ospital, Bellota shoulder ham, iberian chorizo

VIN AU VERRE :a
CHAMPAGNE

Coupe de Théophile de Roederer

Sélection du moment
Cétes-du-Rhéne, Chateau Gigognan
Alella DO, «AA PB» Famille Pujol

ROUGE

Sélection du moment

Allela DO, «AA GX», Famille Pujol

Bourgogne, «Pinot noir», Domaine Perreaud
Haut-Médoc, graves Chateau Beauregard Ducasse

ROSE

Coétes-de-Provence, Domaine de la Rouillére
Coétes-de-Provence, Minuty Prestige

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accepte pas les cheques.
La liste des allergénes est disponible sur demande.

14

12

12

24

12

©



AMAAAAAAAAAAL SIGNATUQES AAAAAAAAAAAASL

COCKTAILS

MAISON CHIBERTA 25cl 14
Liqueur de pin Quaglia Pino Mugo, purée de poire, Prosecco,

limonade au romarin

MIRADA 22cl 14
Gordon's London dry Gin, liqueur de framboise, purée de myrtille,

citron vert frais, espuma d’hibiscus maison

TENTACION 22c1 15

Rhum Eminente 3ans rincé a 1l'huile de coco, Campari, sirop d’érable, Perrier

CARICIA 16cl 14
Bulleit Bourbon infusé au croissant, confiture de cerises noires,
bitter d’orange, bitter de chocolat

BRANA & TONIC 25cl 14

Brana piment d’espelette Gin & Hibiscus tonic

COCKTAILS CLASSIQUES & CREATIONS SUR-MESURE REALISES SUR DEMANDE

VW e VW 0 VW 0 VW 0 VW 0 VW 0 VW ¢ VW 0 VW 0 VW 0 VW 0 VW 0 VW 0 VAW 0 VAW 0 VAW 0 VAW 0 VAW 0 VAW o VW o VW

MOCKTAILS

DULZURA 22c1 10

Sirop de caramel, jus ananas, jus de pommes, jus de citron, ginger beer

CARINO 12cl 10

Infusion thé noir, jus de pamplemousse, purée fruits rouge, poivre noir

INNOCENT GIN & TONIC 25c1 12

Tanqueray 0.0% & lime tonic

MOCKTAILS CLASSIQUES & CREATIONS REALISES SUR DEMANDE

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accépte pas les chéques.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.



APERITIFS

RICARD 2c1 6
PASTIS 51 2c1 6
MARTINI BIANCO, ROSSO, EXTRA DRY 4cl 6
PASTIS BRANA AU PIMENT D'ESPELETTE 2cl 8
FERNET BRANCA 4cl 8
KIR 12cl 7
KIR ROYAL 12c1 14

MASMACMAE MACMAE MA S MA L MA S MA S MA S MA S MA@ MAE MA@ MA® MA@ MA S MA S MA® MA@ MA

BIERES
PRESSION

12,5¢c1 25¢c1 50cl
AFFLIGEM 3.5 5 10
HEINEKEN 3 4 8
MONACO 4 8
PANACHE 4 8
PICON 5 10

BIERES
BOUTEILLE

CORONA 7
LA SUPERBE IPA 7
LA SUPERBE BLANCHE 7
HEINEKEN 0.0 (SANS ALCOOL) 6
CIDRE BASQUE TOPA 7

VW e VW o VW e VW o VAW 0 VW o VW 0 VW e VW 0 VAW e VWV o VAW ¢ VAW ¢ VAW 0 VAW e VW 0 VAW ¢ VW o VAW ¢ VW o VW

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accépte pas les chéques.
L abus d’alcool est dangereux pour la santé.



EAUX & SOFTS

PERRIER 33cl
EVIAN 50cl / 1L
BADOIT 50cl / 1L
CHATELDON 75c1

JUS PRESSE 20cl

Citron, orange, pamplemousse

JUS & NECTARS DE FRUITS 25cl

Abricot, ananas, fraise, pomme, tomate

COCA-COLA, COCA ZERO, ORANGINA, LIMONADE 33cl
FUZE TEA 25cl

GINGER BEER 20cl

SCHWEPPES TONIC 20cl, SCHWEPPES AGRUMES 25cl

TURBULENTE KOMBUCHA 25c1

Thé vert & verveine ou Gingembre & romarin

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO
NOISETTE
DOUBLE
CAPPUCCINO
LATTE

CHOCOLAT CHAUD
CAFE FRAPPE

LATTE FRAPPE
Sirop au choix: Amande, Vanille, Caramel, Cannelle

MATCHA

THES NOIRS
Golden Darjeeling, Breakfast tea, Earl grey queen blend

THES VERTS

Genmaicha Yama, Thé vert a la menthe, Escapade fruitée, Vive le thé

INFUSIONS

Detox scandinave, Herboriste, Camomille, Rooibos des Vahinés

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accepte pas les chéques.



AAAAAAAAAAAAAY SplQl I l 'El |X4c1 AAAAAAAAAAALAAAY

VODKA
Ketel One
Grey Goose

Belvedere

TEQUILA & MEZCAL
Camino Blanco

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Patron Silver

Patrén Reposado

Patrén Anejo

Don Julio 1942

Mezcal Del Maguey Vida

RHUM & CACHACA
Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Oro

Trois Rivieres Blanc

Cachaga Leblon

Sailor Jerry

Diplomatico Reserva Exclusiva
Santa Teresa 1796

Plantation Pineapple

Zacapa 23

GIN

Bombay Sapphire
Tanqueray Ten

G'Vine Floraison
Hendricks

Hendricks Grand Cabaret
Gin Mare

Monkey 47

Tanqueray 0.0 (sans alcool)

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accepte pas les chéques.

10
12
12

10
12
14
12
15
18
40
18

11
11
11
11
12
13
13
15
18

12
14
14
14
15
15
16

WHISKY
EcoOssE

Johnnie Walker Black Label

Talisker 10 ans
Chivas

Lagavulin 16 ans

IRELAND

Jameson’s

ETATS-UNIS

Bourbon Bulletin
Jack Daniel’s

Sir Davis

FRANCE
Bellevoye Bleu
Bellevoye Blanc

Bellevoye Rouge

JAPON
Nikka

L abus d’alcool est dangereux pour la santé.

12
13
12
18

11

11
11
15

12
13
14

12



AAAAAAAAAAAALAAY SplQl I ' 'El |X4c1 AAAAAAAAAAAAA

LIQUEURS

Izarra Verte 8
Izarra Jaune 8
Patxaran 8
Limoncello 8
Bailey's 8
Get 27 8
Manzana 8
Grand Marnier 10
Italicus 10
Get 31 10
Licor 43 11
Chartreuse Jaune 10
Chartreuse Verte 10
Chartreuse 9éme Centenaire 14
Chartreuse Elixir 1605 16
EAUX DE VIE

Brana Poire 14
Brana Framboise 14
Brana Clémentine Corse 14
Brana Marc d’Irouleguy 14

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accepte pas les chéques.

ARMAGNAC

L"Apothicaire Baco Ugni blanc 2009 15

COGNAC

Hennessy VS

Hennessy X0

CALVADOS

Pére Magloire

PORTO

Ramos Pinto Tawny 10 ans

L abus d’alcool est dangereux pour la santé.

12
18

11

14



V.
AAAAAAAAAAAAAAAAL GO' ' I EQ AAAAAAAAAAAAAAAAL

ISH-18H

PATISSERIES

PARIS BREST PISTACHE, CASSIS
PISTACHIO PARIS-BREST, BLACKCURRANT

FLAN PATISSIER VANILLE
VANILLA CUSTARD FLAN

BABA EXOTIQUE

BISCUITS

COOKIE COCO, CHOCOLAT NOIR
COCONUT COOKIE WITH DARK CHOCOLATE

COOKIE PECAN, CHOCOLAT AU LAIT
PECAN COOKIE WITH MILK CHOCOLATE

CAKE MYRTILLE
BLUEBERRY CAKE

FRANGIPANE NOISETTE
HAZELNUT FRANGIPANE

FRANGIPANE NOISETTE, LIQUEUR DE NOISETTE
HAZELNUT FRANGIPANE WITH HAZELNUT LIQUEUR

GOUTER GOURMAND AU cHOIX

Une boisson chaude ou un jus Granini*
Une patisserie

Un biscuit

*Hors jus pressé, café, latte frappé, matcha

GOUTER CLASSIQUE AU cHOIX

Une boisson chaude ou un jus Granini*

Une patisserie

*Hors jus pressé, café, latte frappé, matcha

Prix nets en euros - Service compris - La direction n’accepte pas les cheques.
La liste des allergénes est disponible sur demande.

13



