



ABRAZO

Maison Chiberta



LE BAR



12H-14H & 19H-21H

CROQUETAS - 4 PIÈCES	14
Txuleta maturée ou cèpes & truffe	
Txuleta matured or porcini mushrooms & truffle	
CHIPIRONS & LÉGUMES FRITS	12
Mayonnaise à l'estragon	
BABY SQUID & FRIED VEGETABLES	
Tarragon mayonnaise	
EMPAÑADAS - 2 PIÈCES	10
Boeuf braisé, sauce chimichurri	
Braised beef, chimichurri sauce	
TIROPITA	12
Feuilleté de chèvre, miel & pistache	
Goat cheese puff pastry, honey & pistachio	
CHARCUTERIE BASQUES ET IBÉRIQUES, PAN CON SALSA VERDE	24
Jambon blanc Maison Ospital, épaule Bellota et chorizo ibérique	
BASQUE AND IBERIAN CHARCUTERIE, PAN CON SALSA VERDE	
White ham from Maison Ospital, Bellota shoulder ham, iberian chorizo	

VIN AU VERRE 12cl

CHAMPAGNE

Coupe de Théophile de Roederer

BLANC

Sélection du moment 6
Côtes-du-Rhône, Château Gigognan 8
Alella DO, «AA PB» Famille Pujol 8

ROUGE

Sélection du moment	6
Allela DO, «AA GX», Famille Pujol	8
Bourgogne, «Pinot noir», Domaine Perreau	9
Haut-Médoc, graves Château Beauregard Ducasse	10

ROSÉ

Côtes-de-Provence, Domaine de la Rouillère 6
Côtes-de-Provence Minuty Prestige 9

Prix nets en euros – Service compris – La direction n'accepte pas les chèques.
La liste des allergènes est disponible sur demande.

***** SIGNATURES *****

COCKTAILS

MAISON CHIBERTA 25cl	14
Liqueur de pin Quaglia Pino Mugo, purée de poire, Prosecco, limonade au romarin	
MIRADA 22cl	14
Gordon's London dry Gin, liqueur de framboise, purée de myrtille, citron vert frais, espuma d'hibiscus maison	
TENTACIÓN 22cl	15
Rhum Eminente 3ans rincé à l'huile de coco, Campari, sirop d'éable, Perrier	
CARICIA 16cl	14
Bulleit Bourbon infusé au croissant, confiture de cerises noires, bitter d'orange, bitter de chocolat	
BRANA & TONIC 25cl	14
Brana piment d'espelette Gin & Hibiscus tonic	

COCKTAILS CLASSIQUES & CRÉATIONS SUR-MESURE RÉALISÉS SUR DEMANDE



MOCKTAILS

DULZURA 22cl	10
Sirop de caramel, jus ananas, jus de pommes, jus de citron, ginger beer	
CARINO 12cl	10
Infusion thé noir, jus de pamplemousse, purée fruits rouge, poivre noir	
INNOCENT GIN & TONIC 25cl	12
Tanqueray 0.0% & lime tonic	

MOCKTAILS CLASSIQUES & CRÉATIONS RÉALISÉS SUR DEMANDE

APÉRITIFS

RICARD 2cl	6
PASTIS 51 2cl	6
MARTINI BIANCO, ROSSO, EXTRA DRY 4cl	6
PASTIS BRANA AU PIMENT D'ESPELETTE 2cl	8
FERNET BRANCA 4cl	8
KIR 12cl	7
KIR ROYAL 12cl	14

BIÈRES PRESSION

	12,5cl	25cl	50cl
AFFLIGEM	3 . 5	5	10
HEINEKEN	3	4	8
MONACO		4	8
PANACHÉ		4	8
PICON		5	10

BIÈRES BOUTEILLE

	33cl
CORONA	7
LA SUPERBE IPA	7
LA SUPERBE BLANCHE	7
HEINEKEN 0.0 (SANS ALCOOL)	6
CIDRE BASQUE TOPA	7

EAUX & SOFTS

PERRIER	33cl	5
EVIAN	50cl / 1L	5 / 8
BADOIT	50cl / 1L	5 / 8
CHATELDON	75cl	9
JUS PRESSÉ	20cl	6
Citron, orange, pamplemousse		
JUS & NECTARS DE FRUITS	25cl	5
Abricot, ananas, fraise, pomme, tomate		
COCA-COLA, COCA ZÉRO, ORANGINA, LIMONADE	33cl	5
FUZE TEA	25cl	5
GINGER BEER	20cl	5
SCHWEPPES TONIC	20cl, SCHWEPPES AGRUMES 25cl	5
TURBULENT KOMBUCHA	25cl	8
Thé vert & verveine ou Gingembre & romarin		

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO	2	
NOISETTE	2 . 5	
DOUBLE	4	
CAPPUCCINO	5	
LATTE	4	
CHOCOLAT CHAUD	5	
CAFÉ FRAPPÉ	6	
LATTE FRAPPÉ	6	
Sirop au choix: Amande, Vanille, Caramel, Cannelle		
MATCHA	8	
THÉS NOIRS	5	
Golden Darjeeling, Breakfast tea, Earl grey queen blend		
THÉS VERTS	5	
Genmaicha Yama, Thé vert à la menthe, Escapade fruitée, Vive le thé		
INFUSIONS	5	
Detox scandinave, Herboriste, Camomille, Rooibos des Vahinés		

VODKA

Ketel One	10
Grey Goose	12
Belvedere	12

TEQUILA & MEZCAL

Camino Blanco	10
Don Julio Blanco	12
Don Julio Reposado	14
Patrón Silver	12
Patrón Reposado	15
Patrón Añejo	18
Don Julio 1942	40
Mezcal Del Maquey Vida	18

RHUM & CACHACA

Bacardi Carta Blanca	11
Bacardi Carta Oro	11
Trois Rivières Blanc	11
Cachaça Leblon	11
Sailor Jerry	12
Diplomático Reserva Exclusiva	13
Santa Teresa 1796	13
Plantation Pineapple	15
Zacapa 23	18

GIN

Bombay Sapphire	12
Tanqueray Ten	14
G'Vine Floraison	14
Hendricks	14
Hendricks Grand Cabaret	15
Gin Mare	15
Monkey 47	16
Tanqueray 0.0 (sans alcool)	8

WHISKY

ÉCOSSE

Johnnie Walker Black Label	12
Talisker 10 ans	13
Chivas	12
Lagavulin 16 ans	18

IRELAND

Jameson's	11
ÉTATS-UNIS	
Bourbon Bulletin	11
Jack Daniel's	11
Six Days	15

FRANCE

Bellevoye Bleu	12
Bellevoye Blanc	13
Bellevoye Rouge	14

JAPON

Nikka 12

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲ SPIRITUEUX 4cl ▲▲▲▲▲▲▲▲▲

LIQUEURS

Izarra Verte	8
Izarra Jaune	8
Patxaran	8
Limoncello	8
Bailey's	8
Get 27	8
Manzana	8
Grand Marnier	10
Italicus	10
Get 31	10
Licor 43	11
Chartreuse Jaune	10
Chartreuse Verte	10
Chartreuse 9ème Centenaire	14
Chartreuse Elixir 1605	16

ARMAGNAC

L'Apothicaire Baco Ugni blanc	2009	15
-------------------------------	------	----

COGNAC

Hennessy VS	12
Hennessy XO	18

CALVADOS

Père Magloire	11
---------------	----

PORTO

Ramos Pinto Tawny 10 ans	14
--------------------------	----

EAUX DE VIE

Brana Poire	14
Brana Framboise	14
Brana Clémentine Corse	14
Brana Marc d'Irouleguy	14

GOÛTER

15H-18H

PÂTISSERIES

PARIS BREST PISTACHE, CASSIS	6
PISTACHIO PARIS-BREST, BLACKCURRANT	
FLAN PÂTISSIER VANILLE	6
VANILLA CUSTARD FLAN	
BABA EXOTIQUE	6

BISCUITS

COOKIE COCO, CHOCOLAT NOIR	4 , 50
COCONUT COOKIE WITH DARK CHOCOLATE	
COOKIE PECAN, CHOCOLAT AU LAIT	4 , 50
PECAN COOKIE WITH MILK CHOCOLATE	
CAKE MYRTILLE	4 , 50
BLUEBERRY CAKE	
FRANGIPANE NOISETTE	4 , 50
HAZELNUT FRANGIPANE	
FRANGIPANE NOISETTE, LIQUEUR DE NOISETTE	4 , 50
HAZELNUT FRANGIPANE WITH HAZELNUT LIQUEUR	

GOÛTER GOURMAND AU CHOIX

13

Une boisson chaude ou un jus Granini*

Une pâtisserie

In biscuit

*Hors jus pressé café latte frappé matcha

GOÛTER CLASSIQUE AU CHOIX

9

Une boisson chaude ou un jus Granini*

Une pâtisserie

*Hors jus pressé café latte frappé matcha